
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 52

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 08:12:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 45

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2018 09:30:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de projeto técnico de proteção contra
incêndio, com o objetivo de obter o Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros – AVCB, de seis prédios
de Escolas Municipais.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de projeto técnico de proteção contra
incêndio, com o objetivo de obter o Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros – AVCB, de seis prédios
de Escolas Municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - EMEF. MARIA DO CARMO 02 Baixar

26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - EMEF. MARIA DO CARMO 01 Baixar

26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - ANEXO VIII Baixar

26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - EMEI DONA JOANINHA FL2 Baixar

26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - EMEI DONA JOANINHA FL1 Baixar

26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - EMEI JOSÉ CANDIDO FL2 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da4349e0e36b32cd1a5e337191120d5e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9966cda005cf4f86cb260a4ccde6b66d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c405d3482226c0fea98a61f974f69d1.PDF
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d5046449778d25e0f69d4bdd3b0370f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad67c6d26148af50fb7fd5f0baf77a42.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa25d725cbe1e4b4b77ed8a521a01810.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - EMEI JOSÉ CANDIDO FL1 Baixar

26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - EMEF. CARLOS BUENO FL 02 Baixar

26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - EMEF. CARLOS BUENO FL 01 Baixar

26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - EMEF. SOLEDADE FL2 Baixar

26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - EMEF. SOLEDADE FL1 Baixar

26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - EMEF. ARGEMIRO FL2 Baixar

26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - EMEF. ARGEMIRO Baixar

26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - CRONOGRAMA Baixar

26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - ANEXO XII Baixar

26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - ANEXO XI Baixar

26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - ANEXO X Baixar

26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - ANEXO VII Baixar

26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - ANEXO IX Baixar

26/07/2018 00:00:00 TP 007/2018 - EDITAL Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a2a7846be53ac1c31add8074c31b2ec.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ee85ccc4ab2f9cb09d7cc056d78e885.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95e6460fcb0c6ebb5d1f9ac23f780b71.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/174f2e1411e887608d84e384264839ba.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c75596defd3263a4903879c4e84b7e72.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/844d279654f1472635ca98074b4bd72c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2adfe22965340569e2a5eeb351e96b02.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcca5a0d651bca29106fb338c3da1f2e.PDF
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e6e4253f33f7ad0ddbe370460c0e59a.PDF
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54f83f9435e6a9ed5bcbbd051688114c.PDF
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b9c00a68c822707de6f77c1784e1cb6.PDF
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b54e7e2991ed506eff51e7a605fafbed.PDF
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a788c50a543a59c09ee602fda6c4503.PDF
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a1451c5011aa3cbf7ededd19fc985ed.pdf

